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§ 21 
Remiss av Stadsövergripande trädmål. Svar på uppdrag 
från kommunfullmäktige  
Svar på remiss från kommunstyrelsen, KS 2022/581 
SÖD 2022/711 
 

Beslut  
1. Stadsdelsnämnden överlämnar stadsdelsförvaltningens 

tjänsteutlåtande som svar på remissen. 
2. Beslutet justeras omedelbart. 

 

Sammanfattning av ärendet  
Stadsdelsnämnden har av kommunstyrelsen fått ett förslag till 
stadsövergripande trädmål på remiss. Förslaget innebär i korthet att 
för varje träd som tas ned på gator, torg och i anlagda parker, ska 
staden plantera två nya träd. Förslaget innebär också att 
krontäckningsgraden på gator och torg ska öka. 
  
Stadsdelsförvaltningen instämmer i förslagets beskrivning att det 
inte endast är stockholmsregionens gröna kilar som är av stor 
betydelse då den bebyggda marken ökar, utan även den finmaskiga 
grönstruktur som finns i olika stadsmiljöer. Träden är av stor 
betydelse ur olika aspekter, inte minst genom att de bidrar till att 
mildra effekterna av ändrade klimatförhållanden. 
  
Stadsdelsförvaltningen anser att förslaget till stadsövergripande 
trädmål i huvudsak är positivt men efterlyser att det i några 
avseenden förtydligas såsom var gränsen går mellan träd och sly 
samt inom vilka grönområden målen ska gälla. 
 
 
Gällande trafikkontorets uppdrag att ta fram nya 
bedömningsgrunder för stadens träd på gatu- och parkmark i syfte 
att lägga mer fokus på löpande och återkommande vård och 
underhåll för att förlänga trädens livslängd, är förvaltningen 
angelägen om att få detta förslag på remiss då det finns färdigt. 
 

Förslag till beslut 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
förvaltningens. 
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Beslutsgång 
Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt förvaltningens 
förslag samt att beslutet justeras omedelbart. 
 
Handlingar i ärendet 

 SÖD 2022/711-2 Tjänsteutlåtande Remiss 
Stadsövergripande trädmål 

 SÖD 2022/711-1.1 Stadsövergripande trädmål. 
Protokollsutdrag och tjänsteutlåtande 
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